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Mottagare 
Transportstyrelsen 
sjofart@transportstyrelsen.se 

Kopia till 
Diariet 
Webb- och projektstöd

Trafikverkets yttrande över förslaget till 
ändring av Transportstyrelsens föreskrifter 
om säkerhetsorganisation för 
passagerarfartyg i nationell sjöfart.  
 
Sammanfattning 

Trafikverket har inga invändningar mot Transportstyrelsens förslag att 

återinföra krav på säkerhetsorganisation för rederier och passagerarfartyg i 

fartområde E och passagerarfartyg under 24 meter i fartområde D och C. 

Yttrande 

För att erhålla en likvärdig säkerhet för alla passagerare föreslår Transport-

styrelsen att även rederier och passagerarfartyg i fartområde E och passa-

gerarfartyg under 24 meter i fartområde D och C åter ska omfattas av kravet 

på säkerhetsorganisation i enlighet med TSFS 2009:1. Den lindring som 

infördes i och med ikraftträdandet av Transportstyrelsens föreskrifter och 

allmänna råd (TSFS 2017:26) om fartyg i nationell sjöfart har enligt 

Transportstyrelsen inte bedömts motsvara en tillräcklig kravnivå. 

Trafikverket är verksamma i nationell sjöfart inom fartområde E och D och 

delar Transportstyrelsens bedömning om behovet av en återgång till tidigare 

reglering. I samband med ikraftträdandet av TSFS 2017:26 valde därför 

Trafikverket Färjerederiet att även fortsättningsvis tillämpa de högre kraven i 

TSFS 2009:1 och välkomnar därför förslaget som en sjösäkerhetshöjande 

åtgärd.  

Föredragande, samråd och granskning 

Beslut i detta ärende har fattats av chefen för Strategisk planering Håkan 

Persson. Handläggare och föredragande har varit Margus Pöldma vid enheten 

Strategisk planering. Samråd har skett med Kent Flat, chef för Kvalitét och 

sjösäkerhet vid Trafikverket Färjerederiet. I den slutliga beredningen har 

ärendet förankrats med avdelningschef Johanna Dillén och chefen för 

verksamhetsområde Planering Ulrika Geeraedts.  

Dokumentet är elektroniskt undertecknat
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